

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องสำนักงานสภกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจอรจังหวัดยะลา

สถานที่ก่อสร้าง สภกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจอรจังหวัดยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>รายละเอียดงานก่อสร้าง</b>				
1	งานสิ่งก่อสร้างทั้งหมด	515,709.00	1.3041	672,536.11	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			672,536.11	
	ปิดตัวเลขกลม			672,000.00	
	ตัวอักษร				ทดแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน
	ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 10 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
				<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	<b>672,000.00</b>



ชื่อโครงการ **ปรับปรุงห้องสำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภูธรจังหวัดยะลา**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				หน่วย : บาท					
1	<b>งานโครงสร้าง</b>								
	- คานคอดิน								
		8.80	ม.	840.00	7,392.00	360.00	3,168.00	10,560.00	
	<b>รวมงานโครงสร้าง</b>								
2	<b>งานพื้น</b>								
	- พื้นปูกระเบื้องยางคลิกล็อก								
		44.00	ตร.ม.	720.00	31,680.00	100.00	4,400.00	36,080.00	
	<b>รวมงานพื้น</b>								
3	<b>งานผนัง</b>								
	- ผ 1 ผนังก่ออิฐ								
	- เอ็น ค.ส.ล. - ทับหลัง ค.ส.ล.	37.00	ตร.ม.	220.00	8,140.00	56.00	2,072.00	10,212.00	
	- งานฉาบปูนผนัง	23.00	ม.	140.00	3,220.00	60.00	1,380.00	4,600.00	
	- ผ 2 ผนังแผ่นอิฐซีเมนต์หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบทาสี	86.00	ตร.ม.	110.00	9,460.00	83.00	7,138.00	16,598.00	
	- ผ3 ผนังโครงไม้สยา ปิดทับด้วยไม้อัดยาง 4 มม. กรุทับด้วยลามิเนต	20.00	ตร.ม.	550.00	11,000.00	150.00	3,000.00	14,000.00	
		4.00	ตร.ม.	1,800.00	7,200.00	1,000.00	4,000.00	11,200.00	
	<b>รวมงานผนัง</b>								
4	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานแผ่นอิฐซีเมนต์หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบทาสี	44.00	ตร.ม.	225.00	9,900.00	75.00	3,300.00	13,200.00	
	<b>รวมงานฝ้าเพดาน</b>								
5	<b>งานบัวอิน</b>								
	- B1 ตู้โชว์หลังโต๊ะทำงาน (ห้องประธาน)	1.00	ชุด	33,600.00	33,600.00	14,400.00	14,400.00	48,000.00	
	- B2 โต๊ะทำงาน (ห้องประธาน)	1.00	ชุด	6,300.00	6,300.00	2,700.00	2,700.00	9,000.00	
	- B3 ตู้เก็บเอกสาร	1.00	ชุด	44,800.00	44,800.00	19,200.00	19,200.00	64,000.00	
	- ตู้ลอย ขนาด 0.40x1.50x0.80 ม.	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- ตู้เดี่ยว ขนาด 0.60x1.50x0.80 ม.	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- อ่างล้าง 1 หลุม พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	<b>รวมงานบัวอิน</b>								
6	<b>งานประตู่ - หน้าต่าง</b>								
	- D1 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว - หน้าต่างบานติดตายอลูมิเนียมขอบขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1.00	ชุด	14,700.00	14,700.00	6,300	6,300.00	21,000.00	

ชื่อโครงการ **ปรับปรุงห้องสำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภูธรจังหวัดยะลา** หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D2 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว - หน้าต่างบานติดตายอลูมิเนียมขอบขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1.00	ชุด	19,500.00	19,500.00	8,500.00	8,500.00	28,000.00	
	- W1 หน้าต่างบานติดตายอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1.00	ชุด	4,900.00	4,900.00	2,100.00	2,100.00	7,000.00	
	- D3 ประตูอลูมิเนียมบานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1.00	ชุด	5,600.00	5,600.00	2,400.00	2,400.00	8,000.00	
	- D4 ประตูอลูมิเนียมบานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1.00	ชุด	5,600.00	5,600.00	2,400.00	2,400.00	8,000.00	
	- D5 ประตูบานม้วน พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	2,000.00	2,000.00	15,000.00	
	<b>รวมงานประตู - หน้าต่าง</b>							<b>87,000.00</b>	
<b>7</b>	<b>งานสี</b>								
	- สีน้ำอะคริลิก (สีผนังภายใน)	50.00	ตร.ม.	80.00	4,000.00	50.00	2,500.00	6,500.00	
	- สีน้ำอะคริลิก (สีผนังภายนอก)	50.00	ตร.ม.	80.00	4,000.00	50.00	2,500.00	6,500.00	
	- สีรองพื้น (สีผนังภายนอกและภายใน)	100.00	ตร.ม.	70.00	7,000.00	40.00	4,000.00	11,000.00	
	- สีฝ้าเพดาน	44.00	ตร.ม.	80.00	3,520.00	40.00	1,760.00	5,280.00	
	<b>รวมงานสี</b>							<b>29,280.00</b>	
<b>8</b>	<b>งานพื้ล้มกรองแสง</b>								
	- พื้ล้มกรองแสง	12.00	ตร.ม.	420.00	5,040.00	180.00	2,160.00	7,200.00	
	<b>รวมงานพื้ล้มกรองแสง</b>							<b>7,200.00</b>	
<b>9</b>	<b>งานกั้นสาด</b>								
	- จั้นทั้น เหล็กกล่องกั้ลวาคโน้ซ 2"x2" ทนาค 2 มม.	7.00	ท่อน	600.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- แบ เหล็กกล่องกั้ลวาคโน้ซ 1-1/4" x 1-1/4" ทนาค 2 มม.	9.00	ท่อน	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- เมทลั้ซึท ทนาค 4 มม.	20.50	ตร.ม.	450.00	9,225.00	-	-	9,225.00	
	- วัสดุสิ้นเปลือง	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ค่านรังกั้ตตั้ง	1.00	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
	<b>รวมงานกั้นสาด</b>							<b>27,925.00</b>	
<b>10</b>	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
	<b>งานผนงควบคุมไฟ</b>								
	- คอนซูเมอร์ 6 ช่อง 2P เมน 63 A	1.00	ลูก	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
	- ลูกเซอร์กั้ตเบรกเกอร์ 20 A	6.00	ลูก	150.00	900.00	-	-	900.00	

ชื่อโครงการ **ปรับปรุงห้องสำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภูธรจังหวัดยะลา**

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงพลาสติก 13"x15"	1.00	ชุด	180.00	180.00	-	-	180.00	
	<b>สายไฟ</b>								
	- สาย THW#1.5	240.00	ม.	7.00	1,680.00	5.00	1,200.00	2,880.00	
	- สาย THW#2.5	180.00	ม.	10.00	1,800.00	7.00	1,260.00	3,060.00	
	- สาย THW#10	30.00	ม.	42.00	1,260.00	16.00	480.00	1,740.00	
	- สาย THW#4	40.00	ม.	16.00	640.00	12.00	480.00	1,120.00	
	<b>สวิทช์, เต้ารับ</b>								
	- สวิทช์ทางเดียว	5.00	ชุด	35.00	175.00	80.00	400.00	575.00	
	- เต้ารับคู่แบบมีกราวด์	8.00	ชุด	150.00	1,200.00	90.00	720.00	1,920.00	
	<b>ท่อร้อยสายไฟ</b>								
	- ท่อ PVC 20 มม.	75.00	ม.	13.00	975.00	24.00	1,800.00	2,775.00	
	- ท่อ PVC 25 มม.	24.00	ม.	18.00	432.00	28.00	672.00	1,104.00	
	- ท่อ PVC 16 มม.	45.00	ม.	10.00	450.00	20.00	900.00	1,350.00	
	<b>ระบบสาย LAN</b>								
	- สาย LAN CAT6	100.00	ม.	17.00	1,700.00	20.00	2,000.00	3,700.00	
	- ปลั๊ก LAN CAT6	2.00	ชุด	355.00	710.00	90.00	180.00	890.00	
	<b>ระบบสายดิน</b>								
	- อุปกรณ์แห่งกราวด์พร้อมหลักดิน	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
	<b>งานอื่นๆ</b>								
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>งานโคมไฟ</b>								
	- ดาวไลท์ 4 นิ้ว ขอบขาว LED	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	100.00	400.00	1,520.00	
	- ดาวไลท์ 6 นิ้ว ขอบขาว LED	12.00	ชุด	320.00	3,840.00	100.00	1,200.00	5,040.00	
	- ดาวไลท์ทรงระบอก ติดลอย 4 นิ้ว LED	2.00	ชุด	350.00	700.00	100.00	200.00	900.00	
	<b>รวมงานระบบไฟฟ้า</b>							<b>38,854.00</b>	

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงห้องสำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภูธรจังหวัดยะลา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานเครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศ Eminent 18000 BTU	2.00	เครื่อง	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	รวมงานเครื่องปรับอากาศ							50,000.00	
12	งานครุภัณฑ์								ไม่รวมอยู่ในรายการ
	- ชุดโซฟาปรับแขก (ห้องประธาน)	-	-	-	-	-	-	-	
	- เก้าอี้สำนักงาน	-	-	-	-	-	-	-	
	- โต๊ะทำงานห้องประชาสัมพันธ์	-	-	-	-	-	-	-	